

Link do produktu: <https://www.swiat4lap.pl/zhs105050-warzywna-salatka-dla-gryzoni-i-krolikow-50g-p-4246.html>

## ZHS.105050 Warzywna sałatka dla gryzoni i królików 50g

Cena	<b>6,80 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>ZHS.105050</b>
Kod EAN	<b>5903707321933</b>
Producent	<b>HAM-STAKE</b>

### Opis produktu

**Skład:** burak, brokuł, marchew, pasternak, pomidor, seler

**Produkt odpowiedni dla:** szynszyli, koszatniczek, królików, kawii domowych, myszy, chomików, szczurów, myszokoczków

**Waga netto:** 50 gram

**Opakowanie:** torebka OPP z dnem klockowym (wolnostojąca), wlepka umożliwiająca wielokrotne otwieranie i zamykanie.

**Wymiary** opakowania: 7 x 4 x 15 cm

**Kod producenta:** ZHS.105050

**Kod EAN:** 5903707321933

Dieta podstawowa gryzoni i królików nie zaspokaja w pełni wszystkich potrzeb żywieniowych tych zwierząt. Warto wzbogacić codzienne żywienie o mieszanki i produkty uzupełniające. Z pewnością należą do nich **warzywa**. Także te w postaci suszonej, gdyż suszenie w niskich temperaturach pozwala zachować cenne wartości odżywcze, witaminy i minerały. A tych nie brakuje w skomponowanej przez szefa kuchni **Warzywnej Sałatce dla Gryzoni i Królików!**

**Marchew, brokuł, burak, pomidor, pasternak, seler** – moc aż 6 warzyw w 1 torebce!

To także źródło błonnika, niezbędnego do prawidłowego trawienia i wydalania pokarmu. Warzywa pomagają również w oczyszczaniu i odkwaszaniu organizmu. Ale ponad wszystko Warzywna Sałatka sprawi ogromną przyjemność każdemu pupilowi!

**Burak** wspomaga pracę serca i obniża ciśnienie krwi. Przywraca także odpowiednie pH kwasu żołądkowego wpływając na poprawę procesów trawiennych.

**Marchew** jest źródłem witaminy C i K a także potasu, manganu i błonnika. Niskokaloryczność tego warzywa sprzyja utrzymaniu właściwej wagi pupila. Marchew znacząco poprawia kondycję skóry.

**Brokuł** wykazuje silne właściwości antynowotworowe. Obecny w brokule sulforafan ułatwia likwidację komórek tworzącego się nowotworu. Natomiast wysoka zawartość błonnika pokarmowego poprawia funkcjonowanie układu trawiennego.

**Pomidor** wspomaga układ sercowo-naczyniowy normalizując ciśnienie krwi. Ponadto wzmacnia naturalną odporność organizmu i przyspiesza przemianę materii.

**Pasternak** reguluje pracę układu nerwowego- poprawia pamięć, koncentrację i ogólne samopoczucie. Dzięki witaminom z grupy B, regularne podawanie pasternaku wpływa korzystnie na witalność sierści i skóry.

**Seler** ma dobroczynny wpływ na procesy trawienne: usprawnia trawienie tłuszczu i usuwa zaparcia. Wspomaga także leczenie chorób górnego układu oddechowego.